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KATA PENGANTAR

Puji syukur kehadirat Allah SWT yang telah melimpahkan rahmat, hidayah, dan inayah-Nya, sehingga dapat

menyelesaikan Penyusunan Data Pokok Kecamatan ini.

Data Pokok Kecamatan ini disusun berdasarkan data yang di rekapitulasi dari 28 Kecamatan di Kabupaten

Lebak, dan disajikan berdasarkan data penting per-Kecamatan yang diharapkan dapat memberikan gambaran umum

tentang kondisi Kecamatan.

Kami menyadari dalam penyusunan Buku Data Pokok Kecamatan ini masih banyak kekurangan, oleh karena

itu dengan tangan terbuka kami menerima segala saran dan kritik agar kami dapat memperbaikinya pada tahun

mendatang.

Semoga Buku Data Pokok Kecamatan ini dapat memberikan manfaat bagi kita semua dan menambah

pengetahuan dan wawasan, tidak hanya bagi aparatur pemerintah daerah dan stake holder terkait, namun juga bagi

masyarakat Kabupaten Lebak secara luas.
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1 Situregen 210,00               690,00               120,00            

2 Sukajadi 191,00               190,00               486,50            

3 Hegarmanah 193,00               157,00               132,00            

4 Panggarangan 200,00               212,00               377,00            

5 Sindangratu 342,00               1.320,00            177,00            

6 Cimandiri 121,00               584,00               1.181,00         

7 Mekarjaya 427,00               83,00                 45,00              

8 Gununggede 217,10               1.565,00            806,60            

9 Sogong 231,00               1.523,00            49,00              

10 Jatake 452,00               553,00               519,00            

11 Cibarengkok 238,00               343,27               45,00              

 

Jumlah 2.822,10            7.220,27            3.938,10         

Sumber : Kecamatan Panggarangan tahun 2020

Di kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

Luas Desa Menurut Penggunaannya

No. Desa

Penggunaan Lahan (ha)

Lahan Pertanian 

Sawah

Lahan Pertanian 

Bukan Sawah

Lahan Non 

Pertanian
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PNS Non PNS

1 Situregen 14 0 14

2 Sukajadi 13 0 13

3 Hegarmanah 15 0 15

4 Panggarangan 15 0 15

5 Sindangratu 13 0 13

6 Cimandiri 10 0 10

7 Mekarjaya 12 0 12

8 Gununggede 15 0 15

9 Sogong 12 0 12

10 Jatake 9 0 9

11 Cibarengkok 15 0 15

Jumlah 143 0 143

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Di kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa Jumlah Aparatur
Jumlah Aparatur Desa

 Jumlah Aparatur Desa
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Tidak

Sekolah
SD SLTP SLTA

Akademi 

(D1,DII,DIII)
S1

1 Situregen - 1 2 5 - 6

2 Sukajadi - 4 1 4 - 4

3 Hegarmanah - 3 - 7 - 5

4 Panggarangan - 3 - 7 - 5

5 Sindangratu 2 2 9 - 0

6 Cimandiri 1 1 4 - 4

7 Mekarjaya - - 2 5 - 5

8 Gununggede - 3 1 8 - 3

9 Sogong - - - 8 - 4

10 Jatake - - 1 4 - 4

11 Cibarengkok 3 3 5 - 4

 

0 20 13 66 0 44

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Jenjang Pendidikan Aparatur Desa

J u m l a h

Jenjang Pendidikan

No. Desa

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020
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RW RT

1 Situregen 10 30

2 Sukajadi 6 19

3 Hegarmanah 4 11

4 Panggarangan 6 21

5 Sindangratu 4 23

6 Cimandiri 10 26

7 Mekarjaya 9 27

8 Gununggede 4 23

9 Sogong 5 18

10 Jatake 7 16

11 Cibarengkok 6 19

71 233

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

 Jumlah Rukun Warga (RW) dan Rukun Tetangga (RT)

J u m l a h

No. Desa
Jumlah

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020
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Ada Tdk Ada Ada Tdk Ada

1 Situregen √ √

2 Sukajadi √ √

3 Hegarmanah √ √

4 Panggarangan √ √

5 Sindangratu √ √

6 Cimandiri √ √

7 Mekarjaya √ √

8 Gununggede √ √

9 Sogong √ √

10 Jatake √ √

11 Cibarengkok √ √

11 11

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

No. Desa

Keberadaan BPD  dan Pengurus PKK

BPD Pengurus PKK

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020
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Ada Tdk Ada Baik Rusak Ringan Rusak Berat

1 Situregen √ √

2 Sukajadi √ √

3 Hegarmanah √ - √

4 Panggarangan √ - √

5 Sindangratu √ √

6 Cimandiri √ √

7 Mekarjaya √ √

8 Gununggede √ √

9 Sogong √ √

10 Jatake √ √

11 Cibarengkok √ √

11 9 2

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

Jumlah dan Kondisi Kantor Desa

No. Desa
Kondisi BangunanKantor Desa

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020
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Laki - laki Perempuan Jumlah

1 Situregen 1.499              140                 1.639              

2 Sukajadi 800                 64                   864                 

3 Hegarmanah 570                 67                   637                 

4 Panggarangan 1.041              293                 1.334              

5 Sindangratu 1.201              143                 1.344              

6 Cimandiri 1.053              202                 1.255              

7 Mekarjaya 1.224              260                 1.484              

8 Gununggede 985                 95                   1.080              

9 Sogong 811                 84                   895                 

10 Jatake 996                 331                 1.327              

11 Cibarengkok 839                 34                   873                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

11.019            1.713              12.732            

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

 Penduduk Menurut Jenis Kelamin Kepala Keluarga

J u m l a h

No. Desa
Kepala Keluarga

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020
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Laki-laki Perempuan Jumlah

1 Situregen 2.020         2.415         4.435         84,00

2 Sukajadi 1.451         1.402         2.853         104,00

3 Hegarmanah 1.013         961            1.974         106,00

4 Panggarangan 2.048         2.042         4.090         101,00

5 Sindangratu 2.352         2.245         4.597         105,00

6 Cimandiri 2.176         2.120         4.296         103,00

7 Mekarjaya 2.406         2.400         4.806         103,00

8 Gununggede 1.495         1.378         2.873         108,00

9 Sogong 1.445         1.330         2.775         109,00

10 Jatake 1.498         2.073         3.571         73,00

11 Cibarengkok 1.443         1.311         2.754         110,00

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

19.347       19.677       39.024       1.106,00

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

  Penduduk Menurut Jenis Kelamin dan Sex Ratio

No. Desa

Penduduk
Sex                                        

Ratio

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020
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L P L P L P L P L P L P

1 Situregen 114 127 162 190 165 201 165 199 99 190 160 203

2 Sukajadi 42 35 82 93 67 85 68 77 59 49 75 57

3 Hegarmanah 50 61 70 63 84 74 81 59 82 90 107 97

4 Panggarangan 146 142 185 187 202 181 154 139 205 187 165 146

5 Sindangratu 235 225 102 237 200 122 140 224 115 178 130 155

6 Cimandiri 118 132 138 111 153 165 240 209 180 162 149 125

7 Mekarjaya 211 208 243 288 256 231 164 130 152 164 180 185

8 Gununggede 114 103 78 69 123 117 85 89 120 107 66 57

9 Sogong 118 104 134 128 132 130 112 103 118 112 116 109

10 Jatake 90 127 97 146 135 178 126 192 146 175 132 162

11 Cibarengkok 98 97 115 137 126 131 215 100 124 101 94 92

1.336   1.361   1.406   1.649   1.643   1.615   1.550   1.521   1.400   1.515   1.374   1.388   

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

No. Desa
0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29

 Penduduk Menurut Kelompok Umur

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020
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L P L P L P L P L P L P

1 Situregen 192      132      177      196      188      199      190      205      130      166      114       121        

2 Sukajadi 132      117      154      127      135      122      141      150      135      88        143       126        

3 Hegarmanah 107      103      49        70        95        89        47        40        64        58        35         31         

4 Panggarangan 139      134      136      145      142      180      137      153      135      130      99         93         

5 Sindangratu 320      158      140      145      160      170      150      136      100      105      113       125        

6 Cimandiri 153      148      173      154      159      171      142      150      156      159      140       132        

7 Mekarjaya 180      188      212      185      171      183      145      150      146      139      113       115        

8 Gununggede 161      135      98        84        97        114      150      136      75        64        86         87         

9 Sogong 122      113      96        90        122      114      100      97        78        64        40         30         

10 Jatake 165      197      122      164      95        128      78        134      89        142      50         85         

11 Cibarengkok 90        92        97        88        103      108      101      103      77        83        70         64         

1.761   1.517   1.454   1.448   1.467   1.578   1.381   1.454   1.185   1.198   1.003    1.009     

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

30-34 55-5940-44 45-49 50-5435-39
No. Desa

(Lanjutan)
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L P L P L P L P L P Total

1 Situregen 105 151 25 55 14 63 20 17 2.020       2.415       4.435         

2 Sukajadi 112 121 47 61 27 56 32 38 1.451       1.402       2.853         

3 Hegarmanah 32 49 42 37 41 39 27 22 1.013       982          1.995         

4 Panggarangan 92 93 47 49 30 36 34 47 2.048       2.042       4.090         

5 Sindangratu 185 112 85 68 82 50 95 35 2.352       2.245       4.597         

6 Cimandiri 103 108 110 126 42 45 20 23 2.176       2.120       4.296         

7 Mekarjaya 94 83 49 57 47 53 53 31 2.416       2.390       4.806         

8 Gununggede 78 72 75 70 54 51 35 23 1.495       1.378       2.873         

9 Sogong 53 46 49 38 33 29 22 23 1.445       1.330       2.775         

10 Jatake 64 98 51 65 47 56 11 24 1.498       2.073       3.571         

11 Cibarengkok 49 39 33 37 39 25 12 14 1.443       1.311       2.754         

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

-          -          -             

967       972       613       663       456      503       361     297     19.357     19.688     39.045       

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

DesaNo.
75+ Jumlah60-64 65-69 70-74

(Lanjutan)
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L P L P L P L P L P L P

1 Situregen 294          304       6           5         30         36         7           5         21         27         6           5           

2 Sukajadi 97            96         5           8         160       105       4           6         104       89         4           4           

3 Hegarmanah 38            31         3           4         66         56         2           4         74         76         3           3           

4 Panggarangan 239          216       6           10       200       176       9           5         153       157       3           5           

5 Sindangratu 238          221       10         12       214       235       21         20       118       127       21         17         

6 Cimandiri 285          173       5           7         270       210       20         10       182       145       16         20         

7 Mekarjaya 218          232       9           12       202       194       10         15       176       161       8           10         

8 Gununggede 165          140       18         16       84         68         5           8         62         68         8           6           

9 Sogong 155          133       15         12       93         55         8           15       66         53         12         11         

10 Jatake 129          140       3           6         46         32         2           5         34         27         2           2           

11 Cibarengkok 203          187       7           11       129       110       13         12       31         29         11         15         

2.061       1.873    87         103     1.494    1.277    101       105     1.021    959       94         98         

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Penduduk Umur

Kondisi Penduduk Berdasarkan Pendidikan

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

J u m l a h

7-12 13-15 16-18

Sekolah
Belum                                   

Sekolah

No. Desa
Sekolah

Belum                                  

Sekolah

Belum                                       

Sekolah
Sekolah
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L P L P

1 Situregen 1.553      1.585      8           7           3.899        

2 Sukajadi 751         734         7           9           2.183        

3 Hegarmanah 523         495         10         9           1.397        

4 Panggarangan 826         993         15         10         3.023        

5 Sindangratu 1.050      956         27         25         3.312        

6 Cimandiri 950         969         25         22         3.309        

7 Mekarjaya 1.386      1.190      35         37         3.895        

8 Gununggede 556         470         89         72         1.835        

8 Sogong 620         751         32         22         2.053        

10 Jatake 1.027      1.202      43         48         2.748        

11 Cibarengkok 654         550         38         42         2.042        

-            

-            

-            

-            

-            

-            

-            

-            

-            

-            

-            

  -            

-            

-            

-            

-            

-            

9.896      9.895      329       303       29.696      

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

Penduduk Umur

Lanjutan

JumlahTidak Bisa Baca 

dan Tulis

Bisa Baca                                            

dan Tulis

No.

19>

Desa
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1 Situregen 402 1.011 767 948 21 32 26 7 252 12 -

2 Sukajadi 621 452 456 596 4 12 16 6 154 5

3 Hegarmanah 296 132 457 570 5 14 10 9 67 3

4 Panggarangan 564 1.241 723 898 3 9 20 5 168 18 2

5 Sindangratu 980 1.214 820 658 4 14 10 5 115 2 -

6 Cimandiri 962 1.057 981 519 2 3 4 3 64 1

7 Mekarjaya 817 1.130 378 496 5 17 14 4 119 1 1

8 Gununggede 998 370 250 230 2 3 2 2 21 - -

9 Sogong 945 650 245 315 3 5 3 3 26 - -

10 Jatake 957 578 585 410 2 3 3 3 35 1

11 Cibarengkok 770 575 312 234 2 1 5 1 17 - -

8312 5.974 5.874 53 113 113 48 1.038 3

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

S1D-II D-III D-IV

Di Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

 Penduduk Berdasarkan Pendidikan yang Ditamatkan

> S2No. Desa SD SLTP SLTA D-I
Tidak 

Tamat
S2
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Datang Pergi

1 Situregen 37 94 29 18

2 Sukajadi 14 72 5 5

3 Hegarmanah 31 44 26 39

4 Panggarangan 31 25 26 49

5 Sindangratu 12 92 30 25

6 Cimandiri 26 81 15 8

7 Mekarjaya 24 27 12 23

8 Gununggede 17 51 5 2

9 Sogong 23 34 7 4

10 Jatake 12 51 16 18

11 Cibarengkok 4 43 3 14

231 614 174 205
m 

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Pertambahan dan Mutasi Penduduk

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

J u m l a h

No. Desa Kematian Kelahiran
Mutasi Penduduk

24



1 Situregen 223 384 510 419 103

2 Sukajadi 137 226 217 223 61

3 Hegarmanah 108 171 156 143 59

4 Panggarangan 345 249 369 279 92

5 Sindangratu 221 414 303 331 75

6 Cimandiri 225 400 321 239 70

7 Mekarjaya 236 433 400 360 55

8 Gununggede 229 436 192 188 35

9 Sogong 214 355 170 139 17

10 Jatake 457 412 259 174 25

11 Cibarengkok 211 316 193 139 14

2.606 3.796 3.090 2.634 606

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

Pra KS KS I KS II KS III

Tingkat Kesejahteraan Keluarga

KS III+

Di Kecamtan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa
Tingkat Kesejahteraan

25



Sudah Belum Sudah Belum Sudah Belum Sudah Belum

1 Situregen 3.748         687           1.516         123           3.250         1.185         1.132         507           

2 Sukajadi 2.392         461           822           42             978           1.875         523           341           

3 Hegarmanah 1.702         271           600           37             971           1.003         352           285           

4 Panggarangan 3.574         516           1.300         34             1.944         2.146         1.139         195           

5 Sindangratu 3.733         864           1.245         99             2.850         1.747         1.214         130           

6 Cimandiri 3.646         650           1.113         142           1.857         2.439         658           597           

7 Mekarjaya 3.811         995           1.424         60             2.500         2.306         820           664           

8 Gununggede 1.980         893           970           110           623           2.250         513           567           

9 Sogong 1.992         783           800           95             521           2.254         225           670           

10 Jatake 2.324         1.247         1.300         27             1.412         2.159         442           885           

11 Cibarengkok 1.575         1.179         804           69             597           2.157         409           464           

30.477       8.546         11.894       838           17.503       21.521       7.427         5.305         

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

 Penduduk Yang Memiliki KTP, KK, Akta Lahir dan Akta Nikah

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa

Jumlah Penduduk Menurut Kepemilikan

KTP KK Akta Lahir Akta Nikah

26
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1 Situregen 975 412 74 55 230 72 210 170 2.198

2 Sukajadi 315 365 - - 225 88 106 97 1.196

3 Hegarmanah 120 325 2 5 123 106 90 780 1.551

4 Panggarangan 285 1.135 1 2 198 150 122 1.200 3.093

5 Sindangratu 1.129 1.019 0 0 87 54 70 208 2.567

6 Cimandiri 767 445 0 0 95 64 210 1.161 2.742

7 Mekarjaya 1.025 580 1 0 55 187 205 960 3.013

8 Gununggede 1.009 978 - - 27 33 65 50 2.162

9 Sogong 783 217 0 0 36 82 104 310 1.532

10 Jatake 1.020 550 - 0 25 108 95 270 2.068

11 Cibarengkok 546 590 0 0 24 33 43 90 1.326

7.974 6.616 78 62 1.125 977 1.320 5.296 23.448

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Buruh 

Nelayan

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

 Penduduk Menurut Mata Pencaharian

J u m l a h

Jumlah
PNS/POLRI/T

NI
Industri Perdagangan LainnyaNo. Desa Petani Buruh Tani

Nelayan 

/Perikanan
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L P Malaysia Singapura Hongkong Arab Saudi Lainnya

1 Situregen 0 4 1 - - 2 1

2 Sukajadi 0 2 0 - 2 0 -

3 Hegarmanah 1 2 1 - - 2 -

4 Panggarangan 1 1 1 - 1 0 -

5 Sindangratu 0 0 0 - - 0 -

6 Cimandiri 1 0 1 - - 0 -

7 Mekarjaya 0 0 0 - - 0 -

8 Gununggede 0 0 0 - - 0 -

9 Sogong 0 0 0 - - 0 -

10 Jatake 0 1 1 - - 0 -

11 Cibarengkok 1 2 - - - 3 -

4 12 5 0 3 7 1

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

No.

J u m l a h

Di Kecamatan Panggarangan Kab Lebak Tahun 2020

 Tenaga Kerja Indonesia (TKI) dan Negara Tujuan Mayoritas

Desa
TKI Negara Tujuan
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1 Situregen 2.020 - - - - - - 2.415 - - - - - - 4.435

2 Sukajadi 1.451 - 1.402 - - - - - - 2.853

3 Hegarmanah 1.013 - - - - - - 961 - - - - - - 1.974

4 Panggarangan 2.048 - - - - - - 2.042 - - - - - - 4.090

5 Sindangratu 2.352 - - - - - - 2.245 - - - - - - 4.597

6 Cimandiri 2.176 - - - - - - 2.120 - - - - - - 4.296

7 Mekarjaya 2.406 - - - - - - 2.400 - - - - - - 4.806

8 Gununggede 1.495 - - - - - - 1.378 - - - - - - 2.873

9 Sogong 1.445 - - - - - - 1.330 - - - - - - 2.775

10 Jatake 1.498 - - - - - - 2.073 - - - - - - 3.571

11 Cibarengkok 1.443 - - - - - - 1.311 - - - - - - 2.754

19.347 - - - - - - 19.677 - - - - - - 39.024

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Di Kecamatan Panggarangan Ka. Lebak Tahun 2020

 Penduduk Menurut Agama

PerempuanLaki-laki

Jumlah
LainnyaKonghucuBudhaHinduKatolik

J u m l a h

KristenIslamKristenIslam LainnyaKonghucu
No. Desa

BudhaHinduKatolik
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1 Situregen 8 15 - - - -

2 Sukajadi 6 3 - - - -

3 Hegarmanah 4 3 - - - -

4 Panggarangan 6 10 - - - -

5 Sindangratu 10 15 - - - -

6 Cimandiri 11 11 - - - -

7 Mekarjaya 13 14 - - - -

8 Gununggede 8 12 - - - -

9 Sogong 4 10 - - - -

10 Jatake 4 3 - - - -

11 Cibarengkok 7 13 - - - -

81 109 0 0 0 0

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Pura
Vihara / 

Kelenteng

 Tempat Ibadah 

Di Kecamatan Panggarngan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa

J u m l a h

Mesjid
Mushola / 

Langgar

Gereja 

Kristen

Gereja 

Katolik
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Laki - laki Perempuan Jumlah

1 Situregen 76 35 39 74 2

2 Sukajadi 66 35 31 66 -

3 Hegarmanah 39 18 21 39 -

4 Panggarangan 22 9 13 22 -

5 Sindangratu 83 42 40 82 1

6 Cimandiri 75 33 39 73 2

7 Mekarjaya 25 10 15 25 -

8 Gununggede 21 10 11 21 -

9 Sogong 24 10 13 23 1

10 Jatake 37 20 17 37 -

11 Cibarengkok 39 18 21 39 -

507 240 260 501 6

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

 Persalinan yang ditolong Oleh Tenaga Medis

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa

Jumlah Ibu 

Melahirkan 

(Org)

Bayi Lahir Hidup Bayi Lahir 

Mati
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Laki - laki Perempuan Jumlah

1 Situregen 20 8 12 20 -

2 Sukajadi 6 3 3 6 -

3 Hegarmanah 5 3 2 5 -

4 Panggarangan 3 2 1 3 -

5 Sindangratu 10 7 3 10 -

6 Cimandiri 8 2 5 7 1

7 Mekarjaya 2 2 - 2 -

8 Gununggede 30 11 17 28 2

9 Sogong 10 4 6 10 -

10 Jatake 14 7 7 14 -

11 Cibarengkok 4 3 1 4 -

112 52 57 109 3

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Bayi Lahir 

Mati

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

 Persalinan yang Ditolong Oleh Dukun Bersalin/Dukun Bersalin Terlatih

J u m l a h

No. Desa
Jumlah Ibu 

Melahirkan (Org)

Bayi Lahir Hidup
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1 Situregen 1.639 35 0 12 947 0 - 293 - 242 110

2 Sukajadi 864 47 - 4 683 0 - 42 - 80 8

3 Hegarmanah 637 23 - 0 562 0 0 40 - 12 -

4 Panggarangan 1.334 33 0 0 990 0 80 178 - 183 20

5 Sindangratu 1.344 22 0 - 710 0 - 300 - 310 33

6 Cimandiri 1.255 35 0 - 631 0 20 42 - 520 43

7 Mekarjaya 1.484       30 0 10 810 0 0 323 - 279 32

8 Gununggede 1.080 20 - 3 421 0 29 306 - 291 10

9 Sogong 895 24 - 2 230 - 0 212 - 424 3

10 Jatake 1.327 32 - 3 572 - - 152 - 565 3

11 Cibarengkok 873 36 0 20 248 - 7 176 - 386 -

12.732 337 0 54 6.804 0 56 2.064 0 3.292 262

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

Sumur                                 

Gali

Pelanggan 

PDAM

Penampung 

Air Hujan

Sumur                                    

Pompa
No Desa

Jumlah 

Kepala 

Keluarga

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Air Bersih

Perpipaan 

Air Kran

Hidran 

Umum

Air 

Sungai / 

Danau

Embung
Mata                                       

Air

Keluarga yg Tdk 

Mendapatkan 

Akses Air Minum 

dari Sumber 

Lainnya
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1 Situregen 987 588 64

2 Sukajadi 540 317 7

3 Hegarmanah 425 187 25

4 Panggarangan 857 447 30

5 Sindangratu 675 425 244

6 Cimandiri 467 740 48

7 Mekarjaya 872 527 85

8 Gununggede 412 618 50

9 Sogong 521 310 64

10 Jatake 493 771 63

11 Cibarengkok 450 397 26

6.699 5.327 706

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

Jumlah KK Yang Memiliki Fasilitas MCK

J u m l a h

Memiliki WC 

Sendiri ( KK)

Biasa Buang Air Besar 

di Sungai / Parit / 

Kebun / Hutan ( KK )

Menggunakan 

Fasilitas MCK 

Umum ( KK )

Desa  
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Ada Tidak Ada
Baik 

(Unit)

Rusak 

(Unit)

Mampet 

(Unit)

Kurang 

Memadai (Unit)

1 Situregen 1.620 902 718 608 80 24 190 55 987

2 Sukajadi 850 673 177 410 35 28 200 30 540

3 Hegarmanah 617 412 205 210 46 66 90 35 425

4 Panggarangan 1.321 769 552 466 31 72 200 70 857

5 Sindangratu 1.330 890 440 450 148 142 150 81 675

6 Cimandiri 1.368 879 489 469 75 150 185 67 467

7 Mekarjaya 1.475 769 706 476 45 38 210 44 872

8 Gununggede 1.045 532 513 268 30 110 124 65 412

9 Sogong 880 644 236 410 92 35 107 24 521

10 Jatake 1.310 765 545 337 95 55 278 60 493

11 Cibarengkok 854 512 342 250 50 22 190 35 450

  

12.670 7.747 4.923 4.354 727 742 1.924 566 6.699

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

 Rumah Tangga Bersanitasi

J u m l a h

No. Desa

Jumlah 

Rumah 

Tangga

Jumlah

Drainase

Pemilik 

Jamban 

Keluarga (KK)

Kondisi
Sumur 

Resapan Air 

Rumah Tangga                                                       

(Rumah)
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L P L P L P L P L P L P

1 Situregen 2 2 2 1 1 1 4 1 1 - 10 5

2 Sukajadi 3 1 1 1 - 2 - - - 1 4 5

3 Hegarmanah 3 1 - - - - - - - - 3 1

4 Panggarangan 5 4 10 6 3 1 4 2 - - 22 13

5 Sindangratu 3 5 1 2 - 5 - - - - 4 12

6 Cimandiri 1 1 3 1 - 4 - - - 1 4 7

7 Mekarjaya 6 2 5 6 5 6 2 - - - 18 14

8 Gununggede 3 - 3 2 3 2 - - 1 1 10 5

9 Sogong 1 1 7 9 2 - - - - - 10 10

10 Jatake 5 5 15 13 4 - - - - - 24 18

11 Cibarengkok - - 2 - - 1 - - - - 2 1

32 22 49 41 18 22 10 3 2 3 111 91

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

 Penduduk Yang Memiliki Cacat Fisik

Tuna Netra Tuna Ganda Bibir Sumbing Jumlah

J u m l a h

No. Desa

Tuna Rungu-

Wicara
Tuna Daksa
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Laki - laki Perempuan

1 Situregen 4 4 8

2 Sukajadi 5 5 10

3 Hegarmanah 1 1 2

4 Panggarangan 2 5 7

5 Sindangratu 3 1 4

6 Cimandiri - 5 5

7 Mekarjaya 5 6 11

8 Gununggede 1 1 2

9 Sogong 1 - 1

10 Jatake 5 2 7

11 Cibarengkok 2 4 6

29 34 63

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

  Penduduk Yang Menderita Cacat Mental

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

J u m l a h

No. Desa
Penderita Cacat Mental

Jumlah
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1 Situregen 27 21 9 6

2 Sukajadi 25 19 2 1

3 Hegarmanah 35 23 3 2

4 Panggarangan 44 14 15 8

5 Sindangratu 37 17 12 4

6 Cimandiri 23 12 4 1

7 Mekarjaya 42 30 3 1

8 Gununggede 35 9 4 -

9 Sogong 43 15 4 -

10 Jatake 18 14 2 -

11 Cibarengkok 34 11 4 1

363 185 62 24

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

                  KUA Kecamatan ................. Lebak, 2021

 Kejadian Pernikahan dan Perceraian

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

J u m l a h

Pernikahan Perceraian

Tercatat di                                               

Desa

Tercatat di 

KUA Kec. 

Tercatat di                                           

Desa

Tercatat di 

KUA Kec. 

No. Desa
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No. Desa Potensi Ekonomi

1 Situregen Pertanian, Perikanan, Peternakan, Perdagangan serta potensi wisata pantai

2 Sukajadi Mengandalkanhasil pertanian dan perdagangan

3 Hegarmanah Pertanian dan perdagangan

4 Panggarangan Pertanian, perkebunan dan keterampilan

5 Sindangratu Mengandalkan hasil pertanian dan komoditas lainnya seperti karet dan kelapa

6 Cimandiri Pertanian, hasil bumi dan perdagangan

7 Mekarjaya Mengandalkn hasil pertanian atau hasil bumi,seperti penghasil karet, kelapa dan cengkeh

8 Gununggede Pertanian, hasil bumi dan perdagangan

9 Sogong Pertanian dan hasil bumi

10 Jatake Pertanian dan perkebunan

11 Cibarengkok Pertanian dan perkebunan

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Potensi Perekonomian Daerah

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

44



45



46



1 Situregen 6 1 68 5 80

2 Sukajadi - - - - - - 70 2 72

3 Hegarmanah 12 3 15

4 Panggarangan - 6 - 7 - 5 14 - 32

5 Sindangratu - - - 15 - - 78 - 93

6 Cimandiri 23 12 2 35 - 72

7 Mekarjaya - 1 - 5 - - 10 3 19

8 Gununggede 2 6 2 9

9 Sogong 2 7 2 9

10 Jatake 2 5 8 15

11 Cibarengkok 1 3 6 4 14

0 37 1 48 0 7 311 29 430

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Kerajinan 

dari Kayu                                   

(Unit)

Kerajinan 

dari Logam 

/ Logam 

Mulia                                 

(Unit)

Kerajinan 

Anyaman 

(Unit)

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

 Usaha Industri Kecil dan Kerajinan Rumahtangga

Jumlah 

(Unit)

Kerajinan 

Gerabah/ 

Keramik 

(Unit)

Kerajinan 

dari Kain / 

Tenun 

(Unit)

Kerajinan 

Makanan 

(Unit)

Kerajinan 

Lainnya 

(Unit)

No. Desa

Kerajinan 

dari Kulit                                          

(Unit)
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1 Situregen - 1

2 Sukajadi - -

3 Hegarmanah -

4 Panggarangan - -

5 Sindangratu - -

6 Cimandiri - -

7 Mekarjaya - 1

8 Gununggede - -

9 Sogong - -

10 Jatake - -

11 Cibarengkok - 1

2

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Permanen                                  Non Permanen                                  

Keberadaan Pasar dengan Bangunan Permanen, Dan  Non Permanen 

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa

Pasar
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1 Situregen 3 -

2 Sukajadi - -

3 Hegarmanah - -

4 Panggarangan 2 -

5 Sindangratu - -

6 Cimandiri - -

7 Mekarjaya - -

8 Gununggede - -

9 Sogong - -

10 Jatake - -

11 Cibarengkok - -

5 -

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

 Minimarket, Hotel/Penginapan 

J u m l a h

Supermarket / 

Minimarket

Hotel / 

Penginapan

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa
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1 Situregen - 1 1 1

2 Sukajadi - - - -

3 Hegarmanah - - - -

4 Panggarangan - - - -

5 Sindangratu - - - -

6 Cimandiri - - - -

7 Mekarjaya - - - 1

8 Gununggede - - - 1

9 Sogong - - - -

10 Jatake - - - -

11 Cibarengkok - - - -

- 1 1 3

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

 Lembaga Keuangan dan Koperasi

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

Desa
Bank                       

Umum

Bank 

Perkreditan 

Rakyat

KUD 
Koperasi 

Selain KUD 
No.
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1.PKB 2.Gerindra 3.PDIP 4.Golkar 5.Nasdem 6.Garuda 7.Berkarya 8.PKS 9.Perindo 10.PPP 11.PSI 12.PAN 13.Hanura 14.Demokrat 19.PBB 20.PKPI

1 Situregen √ √ √ √

2 Sukajadi √ √

3 Hegarmanah √

4 Panggarangan √ √ √

5 Sindangratu √ √

6 Cimandiri

7 Mekarjaya √ √

8 Gununggede

9 Sogong

10 Jatake

11 Cibarengkok

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

 Pengurus Partai Politik

No. Desa

Kepengurusan Partai Politik
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Ronda Jaga Induk Desa

1 Situregen 29 2 4

2 Sukajadi 6 1 4

3 Hegarmanah 11 1 15

4 Panggarangan 17 1 17

5 Sindangratu 28 4 23

6 Cimandiri 26 1 27

7 Mekarjaya 20 1 27

8 Gununggede 22 1 4

9 Sogong 18 3 18

10 Jatake 7 2 9

11 Cibarengkok 19 - 4

203 17 152

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

 Pelembagaan Sistem Keamanan Lingkungan Semesta

J u m l a h

Jumlah Pos Jumlah Anggota 

Hansip & Linmas
No. Desa

58



Pemilu Legislatif Tahun 2019

L P Jml L P Jml

1 Situregen 1.662      1.687      3.349         1.563      1.596      3.159         

2 Sukajadi 1.250      1.210      2.460         1.256      1.195      2.451         

3 Hegarmanah 1.025      971         1.996         1.020      961         1.981         

4 Panggarangan 1.650      1.780      3.430         1.605      1.752      3.357         

5 Sindangratu 2.112      2.020      4.132         2.050      1.980      4.030         

6 Cimandiri 1.650      1.585      3.235         1.487      1.448      2.935         

7 Mekarjaya 1.890      2.035      3.925         1.830      1.930      3.760         

8 Gununggede 1.478      1.368      2.846         1.450      1.340      2.790         

9 Sogong 1.422      1.324      2.746         1.418      1.310      2.728         

10 Jatake 1.217      1.306      2.523         974         1.044      2.018         

11 Cibarengkok 1.115      923         2.038         1.113      920         2.033         

16.471    16.209    32.680       15.766    15.476    31.242       

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

 Penduduk Yang Memiliki Hak Pilih dan Menggunakan Hak Pilih pada Pemilu

Menggunakan Hak Pilih

Di Kecamatan Panggarngan Kab. Lebak Tahun 2020

J u m l a h

No. Desa
Memiliki Hak Pilih
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Pemilu Presiden dan Wakil Presiden 2019

L P Jml L P Jml

1 Situregen 1.662      1.687      3.349          1.600      1.665      3.265         

2 Sukajadi 1.250      1.210      2.460          1.230      1.204      2.434         

3 Hegarmanah 1.025      971         1.996          1.018      960         1.978         

4 Panggarangan 1.650      1.780      3.430          1.599      1.722      3.357         

5 Sindangratu 2.112      2.020      4.132          2.035      1.965      4.000         

6 Cimandiri 1.650      1.585      3.235          1.482      1.436      2.918         

7 Mekarjaya 1.895      2.040      3.935          1.800      1.889      3.689         

8 Gununggede 1.478      1.368      2.846          1.475      1.338      2.813         

9 Sogong 1.422      1.324      2.746          1.415      1.312      2.727         

10 Jatake 1.217      1.306      2.523          1.215      1.301      2.516         

11 Cibarengkok 1.115      923         2.038          1.100      910         2.010         

16.476    16.214    32.690        15.969    15.702    31.707       

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

 Penduduk Yang Memiliki Hak Pilih dan Menggunakan Hak Pilih pada Pemilu

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa
Memiliki Hak Pilih Menggunakan Hak Pilih
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Pemilu Bupati dan Wakil Bupati 2018

L P Jml L P Jml

1 Situregen 1.663      1.696      3.359         1.563      1.596      3.159          

2 Sukajadi 1.225      1.191      2.416         1.220      1.184      2.404          

3 Hegarmanah 1.020      960         1.980         1.015      952         1.967          

4 Panggarangan 1.675      1.789      3.464         1.655      1.732      3.387          

5 Sindangratu 2.130      2.036      4.166         2.110      2.013      4.123          

6 Cimandiri 1.643      1.570      3.215         1.638      1.563      3.201          

7 Mekarjaya 1.945      2.153      4.098         1.910      2.056      3.966          

8 Gununggede 1.480      1.371      2.851         1.475      1.360      2.835          

9 Sogong 1.425      1.330      2.755         1.423      1.327      2.750          

10 Jatake 1.210      1.297      2.507         1.208      1.292      2.500          

11 Cibarengkok 1.118      927         2.045         1.115      926         2.041          

16.534    16.320    32.856       16.332    17.328    32.333        

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

 Penduduk Yang Memiliki Hak Pilih dan Menggunakan Hak Pilih pada Pemilu

Menggunakan Hak Pilih

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa
Memiliki Hak Pilih

61



Pemilu Gubernur dan Wakil Gubernur 2017

L P Jml L P Jml

1 Situregen 1.657      1.665      3.322         1.463      1.496      2.959         

2 Sukajadi 1.235      1.196      2.431         1.205      1.184      2.389         

3 Hegarmanah 1.023      967         1.990         1.007      950         1.957         

4 Panggarangan 1.635      1.740      3.375         1.605      1.708      3.313         

5 Sindangratu 2.125      2.020      4.145         2.100      1.998      4.098         

6 Cimandiri 1.640      1.550      3.190         1.632      1.541      3.173         

7 Mekarjaya 1.910      2.133      4.043         1.899      2.015      3.914         

8 Gununggede 1.484      1.371      2.855         1.475      1.350      2.825         

9 Sogong 1.411      1.312      2.723         1.400      1.302      2.702         

10 Jatake 1.208      1.295      2.503         1.205      1.291      2.496         

11 Cibarengkok 1.116      925         2.041         1.111      921         2.032         

16.444    16.174    32.618       16.102    15.756    31.858       

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

 Penduduk Yang Memiliki Hak Pilih dan Menggunakan Hak Pilih pada Pemilu

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa
Memiliki Hak Pilih Menggunakan Hak Pilih

62



PLN Non PLN

1 Situregen 1.156 60 60

2 Sukajadi 858 - 20

3 Hegarmanah 562 - 13

4 Panggarangan 1.315 - 37

5 Sindangratu 1.316 1 27

6 Cimandiri 1.258 0 3

7 Mekarjaya 1.338 - 94

8 Gununggede 1.200 75 41

9 Sogong 851 - 39

10 Jatake 1.282 - 49

11 Cibarengkok 907 - 7

12.043 136 397

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

Pengguna Listrik Belum Menggunakan 

Listrik

 Keluarga Pengguna Listrik

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa

Jumlah Kepala Keluarga
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1 Situregen 15 15 0

2 Sukajadi 6 6 0

3 Hegarmanah 7 7 0

4 Panggarangan 7 7 0

5 Sindangratu 23 23 0

6 Cimandiri 10 10 0

7 Mekarjaya 21 21 0

8 Gununggede 23 23 0

9 Sogong 18 18 0

10 Jatake 7 7 0

11 Cibarengkok 14 14 0

151 151 0

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

J u m l a h

Jumlah 

Kampung
Berlistrik

Keberadaan Kampung Tersentuh Elektrifikasi

Di Kecamatan Panggaangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa
Belum 

Berlistrik
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Baik Sedang
Rusak 

Ringan

Rusak                                   

Berat

Aspal 

(AC/HRS)

Penetrasi 

Macadam

Telford/                 

Kerikil
Tanah

Konblok/

Semen/ 

Beton

Paving 

Blok

1 Situregen 7,20 3,00 2,07 2,20 1,20 2,49 0,00 0,00 2,60 3,29 2,07 0,00

2 Sukajadi 9,65 3,00 4,19 0,00 1,44 3,75 1,40 0,00 2,22 0,88 4,71 0,00

3 Hegarmanah 6,00 3,00 1,40 5,00 0,60 1,50 0,50 0,00 3,10 0,00 1,90 0,00

4 Panggarangan 14,00 3,50 4,50 2,00 2,50 5,00 1,00 0,00 6,50 4,50 2,00 0,00

5 Sindangratu 27,40 3,00 5,33 5,67 7,55 10,00 4,95 0,00 18,65 0,00 3,63 0,00

6 Cimandiri 13,50 2,50 3,00 1,50 1,90 7,00 3,00 0,00 1,50 7,00 1,90 0,00

7 Mekarjaya 29,90 2,50 3,50 10,30 8,90 7,20 1,10 21,80 0,00 3,50 3,50 0,00

8 Gununggede 24,60 2,50 10,00 3,80 2,00 9,00 0,00 19,80 0,00 4,30 0,50 0,00

9 Sogong 16,76 2,50 3,10 3,16 4,30 6,19 4,50 0,00 0,00 2,10 1,84 0,00

10 Jatake 13,30 2,50 1,40 1,50 5,40 5,00 1,30 0,00 7,60 3,00 1,40 0,00

11 Cibarengkok 24,72 2,50 4,14 3,93 4,25 12,15 0,00 0,00 0,00 0,85 0,00 0,00

187,03 2,77 42,63 39,06 40,04 69,28 17,75 41,60 42,17 29,42 23,45 0,00

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Jumlah / Rata-rata

 Panjang dan Kondisi Jalan Kecamatan

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa
Panjang                                                               

Ruas (km)

Lebar 

Rata-rata                                            

(m)

Panjang Tiap Kondisi (km) Panjang Tiap Jenis Permukaan (km)
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Panjang 

(m)

Lebar                                           

Rata-

rata (m)

Baik  Sedang Rusak
Rusak 

Ringan

Rusak 

Berat

Panjang 

(m)

Lebar                                           

Rata-

rata (m)

Baik  Sedang Rusak
Rusak 

Ringan

Rusak 

Berat

1 Situregen 23 3,00 4 - 2 1 - 7 0 0,00 0 - - - - 0 7

2 Sukajadi 50 3,00 3 2 - - - 5 42 1,50 1 - - - - 1 6

3 Hegarmanah 38 3,00 1 - - 3 - 4 35 2,50 1 - - - - 1 5

4 Panggarangan 104 2,5 10 - - - 3 13 105 1,50 1 - - - - 1 14

5 Sindangratu 24 4,00 4 - - - - 4 65 1,50 3 - - - - 3 7

6 Cimandiri 14 3,00 1 - - - - 1 187 1,50 3 - - - - 3 4

7 Mekarjaya 25 2,00 1 1 1 - 1 4 35 1,50 1 1 1 - - 3 7

8 Gununggede 48 2,50 4 - - - - 4 191 1,50 5 - - - - 5 9

9 Sogong 17 4,00 1 - - - - 1 20 1,50 1 - - - - 1 2

10 Jatake 71 1,50 0 9 - - - 9 58 1,50 0 - - 3 - 3 12

11 Cibarengkok 28 4,00 1 - - 1 - 2 60 1,50 1 - - - - 1 3

442 4 30 12 3 5 4 54 798 1,45 17 1 1 3 0 22 76

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Jumlah

Rekapitulasi Daftar Prasarana Jembatan per Kecamatan

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa

Jembatan

Jumlah 

Total

Beton Gantung

Dimensi Kondisi

Jumlah

Dimensi Kondisi

Jumlah
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 Lokasi

1 Situregen 3 1 1 1 - - - 1 1 1 - - - - - -

2 Sukajadi 1 - - - - - - - - 1 - - - - - -

3 Hegarmanah - - - - - - - - - - - - - - - -

4 Panggarangan 3 - 1 - 1 1 - 1 1 1 - - - - - -

5 Sindangratu - - - - - - - - - - - - - - - -

6 Cimandiri 2 - 1 - - 1 - - 1 1 - - - - - -

7 Mekarjaya - - - - - - - - - - - - - - - -

8 Gununggede - - - - - - - - - - - - - - - -

9 Sogong - - - - - - - - - - - - - - - -

10 Jatake - - - - - - - - - - - - - - - -

11 Cibarengkok - - - - - - - - - - - - - - - -

9 1 3 1 1 2 - 2 3 4 - - - - - -

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

NO
 Jumlah 

Tower

 Tinggi Tower (m)

Indosat Xl Telkomsel
Citra 

Gaia
Protelindo

 Tipe Tower 

(m)

Desa < 45

 Penyedia

Tower 

Bersama

 Menara Telekomunikasi

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

Hutchisson 

Tri

Jumlah

45-60 > 60
Tipe 4 

kaki

Tipe 3 

Kaki

Gihon 

Tel.
Axis

Netwave 

Multimedia
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 Lokasi

1 Situregen

2 Sukajadi

3 Hegarmanah

4 Panggarangan

5 Sindangratu

6 Cimandiri

7 Mekarjaya - - - - - - -

8 Gununggede

9 Sogong

10 Jatake

11 Cibarengkok

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Retower 

Asia

Daya 

Mitra Tel

Smart 

Telecom

Vitrama 

Com

Jumlah

 Penyedia

NO

Desa
Global 

Indonesia Kom

Solusi Tunas 

Pratama

Solusi Tunas 

Pratama

 Menara Telekomunikasi

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

Lanjutan
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1 Situregen 5 0 0 5

2 Sukajadi 5 0 0 5

3 Hegarmanah 3 0 0 3

4 Panggarangan 5 0 0 5

5 Sindangratu 1 0 0 1

6 Cimandiri 0 0 0 0

7 Mekarjaya 0 7 0 7

8 Gununggede 0 0 0 0

9 Sogong 0 0 0 0

10 Jatake 0 0 0 0

11 Cibarengkok 0 0 0 0

19 7 0 26

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

 Penerangan Jalan Utama Desa/Kelurahan

Jumlah Titik

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

No. Desa

Listrik

Pemerintah
Non 

Pemerintah

 Non Listrik
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NILAI SATUAN TAHUN SUMBER_DATA

N O P Q

I. Telekomunikasi*

1. Layanan Telepon Seluler*

1. Jumlah Desa Terlayani** 5

Desa Situregen Kp./Dusun 2020

Desa Sukajadi Kp./Dusun 2020

Desa Hegarmanah Kp./Dusun 2020

Desa Panggarangan Kp./Dusun 2020

Desa Cimandiri Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

dst.. Kp./Dusun 2020

2. Jumlah Desa Belum Terlayani** 6

Desa Gununggede Kp./Dusun 2020

Desa Jatake Kp./Dusun 2020

Desa Sogong Kp./Dusun 2020

Desa Cibarengkok Kp./Dusun 2020

Desa Sindangratu Kp./Dusun 2020

Desa Mekarjaya Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

dst.. Kp./Dusun 2020

M

NAMA KETERANGAN

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

Layanan Telekomunikasi 
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NILAI SATUAN TAHUN SUMBER_DATA

N O P QM

NAMA KETERANGAN

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

Layanan Telekomunikasi 

3. Jumlah BTS**

Desa Situregen Unit 2020

Desa Sukajadi Unit 2020

Desa Hegarmanah Unit 2020

Desa Panggarangan Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

dst.. Unit 2020

4. Jumlah Provider**

Desa Situregen 3 Provider 2020

Desa Sukajadi 1 Provider 2020

Desa Panggarangan 3 Provider 2020

Desa Cimandiri 2 Provider 2020

Desa Provider 2020

Desa Provider 2020

Desa Provider 2020

Desa Provider 2020

dst.. Provider 2020
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NILAI SATUAN TAHUN SUMBER_DATA

N O P QM

NAMA KETERANGAN

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

Layanan Telekomunikasi 

2. Layanan Telepon Kabel* - -

1. Jumlah Jaringan Telepon Tersedia** 0

Desa SS 2020

Desa SS 2020

Desa SS 2020

Desa SS 2020

Desa SS 2020

Desa SS 2020

Desa SS 2020

Desa SS 2020

dst.. SS 2020

2. Jumlah Jaringan Terpasang**

1. Jumlah Sambungan Rumah Tangga** SS 2020

2. Jumlah Sambungan Perkantoran** SS 2020

3. Jumlah Sambungan Swasta/Dunia Usaha** SS 2020

4. Jumlah Telepon Umum Koin** SS 2020

5. Jumlah Telepon Umum Kartu** SS 2020

6. Jumlah Warung Telepon** SS 2020
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NILAI SATUAN TAHUN SUMBER_DATA

N O P QM

NAMA KETERANGAN

Di Kecamatan Panggarangan Kab. Lebak Tahun 2020

Layanan Telekomunikasi 

3. Layanan Internet*

1. Jumlah Desa Terlayani 8

Desa Situregen Kp./Dusun 2020

Desa Sukajadi Kp./Dusun 2020

Desa Hegarmanah Kp./Dusun 2020

Desa Panggarangan Kp./Dusun 2020

Desa Sindangratu Kp./Dusun 2020

Desa Cimandiri Kp./Dusun 2020

Desa Mekarjaya Kp./Dusun 2020

Desa Sogong Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

Desa

2. Jumlah Desa Belum Terlayani 3

Desa Cibarengkok Kp./Dusun 2020

Desa Gununggede Kp./Dusun 2020

Desa Jatake Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

dst.. Kp./Dusun 2020

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

*)Keterangan: Isilah Kolom N dan Q 

79



NILAI SATUAN TAHUN SUMBER_DATA

N O P Q

II. Pos*

1. Jumlah Kantor Pos** 0

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

dst.. Unit 2020

2. Jumlah Kantor Pos Pembantu** 0

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

Desa Unit 2020

dst.. Unit 2020

Layanan Pos Kecamatan Panggarangan

Di Kecamatan Pangarangan Kab. Lebak Tahun 2020

NAMA KETERANGAN

M
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NILAI SATUAN TAHUN SUMBER_DATA

N O P Q

Layanan Pos Kecamatan Panggarangan

Di Kecamatan Pangarangan Kab. Lebak Tahun 2020

NAMA KETERANGAN

M

3. Jumlah Desa Terlayani Pos Keliling** 7

Desa Situregen Kp./Dusun 2020

Desa Sukajadi Kp./Dusun 2020

Desa Hegarmanah Kp./Dusun 2020

Desa Panggarangan Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

Desa Mekarjaya Kp./Dusun 2020

Desa Kp./Dusun 2020

dst.. Kp./Dusun 2020

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

*)Keterangan: Isilah Kolom N dan Q 
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NILAI SATUAN TAHUN SUMBER_DATA

N O P Q

III. Layanan Media Elektronik* 

1. Radio* 0

1. Jumlah Stasiun Radio**

1. Jumlah Stasiun Radio Pemerintah Stasiun 2020

2. Jumlah Stasiun Radio Swasta Stasiun 2020

2. Cakupan Layanan*

1. Jumlah Desa Terlayani 4 Desa 2020

2. Jumlah Desa Belum Terlayani 7 Desa 2020

2. Televisi*

1. Jumlah Stasiun Televisi** 0

1. Jumlah Stasiun Televisi Pemerintah Stasiun 2020

2. Jumlah Stasiun Televisi Swasta Stasiun 2020

2. Cakupan Layanan*

1. Jumlah Desa Terlayani 11 Desa 2020

2. Jumlah Desa Belum Terlayani 11 Desa 2020

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

*)Keterangan: Isilah Kolom N dan Q 

Layanan Media Elektronik Kecamatan Panggarangan

di Kecamatan ................. Kab. Lebak Tahun 2020

NAMA KETERANGAN

M
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NILAI SATUAN TAHUN SUMBER_DATA

N O P Q

Media Cetak*

1. Surat Kabar Nasional* 0

1. Jumlah Desa Terlayani Desa 2020

2. Jumlah Desa Belum Terlayani Desa 2020

2. Surat Kabar Lokal* 3

1. Jumlah Desa Terlayani 7 Desa 2020

2. Jumlah Desa Belum Terlayani 4 Desa 2020

Sumber : Kecamatan ................... Kab. Lebak, 2021

Keterangan: Isilah Kolom N dan Q 

Layanan Media Cetak Kecamatan Panggarangan

di Kecamatan ................. Kab. Lebak Tahun 2020

NAMA KETERANGAN

M
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